乌司发〔2024〕48号
乌审旗司法局关于举办全旗企业家

法治培训班的通知
苏里格经济开发区管委会、工商联、国资委、各国有企业：

为深入学习贯彻习近平法治思想及二十届三中全会精神，进一步提高全旗企业家依法办企、依法治企的法治能力，营造法治化营商环境，增强企业法治意识，促进企业间的良性交流，为乌审旗实现高质量发展注入经济动能。根据乌审旗《关于在公民中开展法治宣传教育的第八个五年规划（2021—2025年）》文件要求，乌审旗司法局决定举办全旗企业家法治培训班，现将有关事项通知如下：

一、参训人员

（一）园区企业管理人员

（二）国有企业管理人员
（三）全旗重点民营企业管理人员

二、培训内容

《中华人民共和国公司法》相关内容

三、培训时间
2024年9月11日上午9:00

授课老师：刘东辉，清华大学法学博士、加州大学伯克利分校联合培养博士。中国政法大学财税金融法所书记、副所长，金融法研究中心研究员，民商经济法学院硕士研究生导师。

兼任清华大学金融与法律研究中心研究员，北京市银行法学会副秘书长，北京市网络法学会理事。

主要研究方向为公司法、证券法、信托法，曾在CSSCI、SSCI等刊物发表论文20余篇，出版《家族企业治理的法律研究》等学术专著。

四、培训地点

乌审旗党政新区7号楼7206会议室

五、相关要求
（一）请相关单位高度重视，请苏开区通知园区各企业，工商联通知重点民营企业，国资委通知各国有企业，每个企业派1-2人参加培训，并将参会人员在9月10日上午下班前集中反馈。
（二）各单位参会回执（附件1）反馈至旗司法局普法与依法治理股邮箱（pufazhuanxiangzu@163.com）。

（三）本次法治培训班讲授老师由乌审旗司法局从全国范围择优聘请，讲课费用由司法局承担。

（四）此通知有不尽之处，请联系旗司法局普法与依法治理股。

联系人：苏醒  联系电话：0477-7582675

附件：参训人员报名回执单

乌审旗司法局

                        2024年9月9日

附件：

参训人员报名回执单

填报单位：

填表人员：                       联系电话（手机）：

	姓名
	工作单位及职务
	联系电话

  乌审旗司法局                              2024年9月9日印发
  — 2 —
— 1 —